

**DAMODAR INDUSTRIES LIMITED**

Reg. Off.: 19/22 & 27/30, Madhu Estate, Pandurang Budhkar Marg,
Worli, Mumbai 400 013.

Corporate Identity Number: L17110MH1987PLC045575

• Tel: +91 - 022 - 6661 0301/2 • Fax: 022- 6661 0308

• E-mail: cs@damodargroup.com • www.damodargroup.com

CORRIGENDUM TO THE POSTAL BALLOT NOTICE – DT. 07/02/2020

We wish to inform you that in the Notice of Postal Ballot dated February 7, 2020 which has been sent to all the shareholders and intimation of dispatch of Notice published in newspapers on February 16, 2020, The following alteration/modification in the said Notice are notified through this corrigendum to all the shareholders.

1. A typographical error has crept in Point No. 1 (e.) of Explanatory Statement under the Column "Post Issue shareholding Pattern – No. of Equity shares. Grand Total (A+B) to be read as 23300000 instead of 22251624 shares as mentioned in the Notice.
2. Point No. 7 (Basis or justification of Price) in explanatory Statement to be replaced with "As the shares of the Company are not frequently traded, the Company falls under the ambit of Regulation 165 of SEBI ICDR Regulations, 2018 relating to pricing of infrequently traded shares. Hence, the proposed allotment of equity shares shall be made at a price as per the valuation Report in accordance with Regulation 165 of SEBI ICDR Regulation from an Independent valuer."

For Damodar Industries Limited
Sd/-

Subodh Kumar Soni
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 18/02/2020

मुंबई लक्षादीप

बुधवार, दि. १९ फेब्रुवारी २०२०



Damodar Group

दामोदर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: १९/२२ व २७/३०, मधु इस्टेट, पांडुरंग बुधकर मार्ग,
वर्ली, मुंबई-४०००१३.

कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक: एल१७११०एमएच१९८७पीएलसी०४५५७५

दूर.: +९१-०२२-६६६१०३०१/२, फॅक्स: ०२२-६६६१०३०८,

ई-मेल: cs@damodargroup.com, www.damodargroup.com

दिनांक ०७.०२.२०२० रोजीच्या टपाल मतदान सूचनेचे शुद्धिपत्रक

आम्ही तुम्हाला सूचित करित आहोत की, दिनांक १६ फेब्रुवारी, २०२० रोजी वृत्तपत्रात प्रकाशित सुचना वितरणाची माहिती आणि सर्व भागधारकांना पाठविण्यात आलेल्या दिनांक ७ फेब्रुवारी, २०२० रोजीच्या टपाल मतदान सूचनेत सर्व भागधारकांना सदर शुद्धिपत्रकामार्फत सदर सूचनेतील सुधार/फेरबदल सूचित करण्यात येत आहेत.

१. रकाना पोस्ट इश्यु भागधारणा पद्धत - समभागांची संख्या अंतर्गत स्पष्टीकरण अहवालाचे टीप क्र.१(ई) मध्ये मुद्रीत दोष झालेला आहे. सूचनेत नमुदप्रमाणे २२२५१६२४ शेअर्स या ऐवजी डोबळ एकूण (अ+ब) २३३००००० असे वाचावे.
२. स्पष्टीकरण अहवालातील टीप क्र.७ (मूळ किंवा मुल्याचे निवारण) यामध्ये पुढील प्रमाणे वाचावे: व्यापारी शेअर्सचे मूल्य संदर्भातील सेबी आयसीडीआर रेग्युलेशन्स २०१८ चे नियम १६५ अन्वये कंपनी ही कंपनीचे शेअर्स योग्यरित्या व्यापार होत नसल्याने त्यामध्ये वर्ग होत आहे. म्हणून नियोजित समभागांचे वाटप हे स्वतंत्र मुल्यांकनाकडून सेबी आयसीडीआर रेग्युलेशन्सचे नियम १६५ नुसार मुल्यांकन अहवालानुसार त्वा दाने करावे.

दामोदर इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १८.०२.२०२०

सुबोध कुमार सोनी
कंपनी सचिव